CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEl(ÃO DA BARRA
Pak1ci11 l lu111bi:no de Olheira Si.:rra - i'knúno \rthu1 'Vkn<ll'' dl' \nun1

PORTARIA Nº 84/2024

=REVOGA A PORTARIA Nº 067/2023 =

O Presidente da Câmara Mumcipal de Conceição dn Barru. Estado c..lo Espírito
Santo. no uso das atribuições que lhe são conferidas. em espec ial duqudas
previstas no artigo 42. Inciso XI li da Lei Orgânica Municipal e artigo 39.
Inciso X,'<IX da Resolução nº 003 '201 O. conforme Rcgimt:nlo lmerno desta
Casas de Lei<>.

RESOLVE:

Art. "1º - Rc\'oga. a portaria nº 067/2023 que concedeu cargo
comissionado ASSESSOR DO GABINJi:TE DA PRESIDÊNCIA o SerYic..lor
LUCAS DOS SANTOS CERQUEIRA, nesta Câmara Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria entra cm \ igor na data de sua publicação.
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Pubfü1uc-se.

Gabinete do Presidente da Càmara Municipal de Conceição da Barra. Estado
do Espírito Santo. em J 1 de dezembro de 2024.

~
ISAQUE MAIA F:LOI

PRESIDENTE

Publicado nesta Casa de Leis e arquivado cm pasta própria. em 3 1 de dezembro de 2024.

Rua Getliho da ~i l\,a <iuanand). O 1 Centro Concciç;lü da Barra-[S Cer: 29 960-000
TrI ·273762-1098